平成26年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日）

平成26年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

平成25年9月5日
各 位

上場会社名 株式会社 東京ドーム
代表者 代表取締役社長 久代 信次
（コード番号 9681）
問合せ先責任者 執行役員財務部長 小田切 吉隆
（TEL 03-3811-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年3月14日に公表いたしました平成26年1月期第2四半期累計期間（平成
25年2月1日～平成25年7月31日）及び平成26年1月期通期（平成25年2月1日～平成26年1月31日）の業績
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,300 4,900 3,600 3,200 16.78
今回修正予想(B) 41,000 6,000 4,700 4,600 24.12
増減額(B-A) 700 1,100 1,100 1,400
増減率(%) 1.7 22.4 30.6 43.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

39,362 4,947 3,789 3,002 15.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,500 9,000 6,300 4,500 23.59
今回修正予想(B) 80,000 10,000 7,300 5,500 28.84
増減額(B-A) △500 1,000 1,000 1,000
増減率(%) △0.6 11.1 15.9 22.2
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期） 80,763 9,646 7,410 3,914 20.53

平成26年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日)

平成26年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

修正の理由
平成26年1月期の業績につきましては、東京ドームにおけるプロ野球やコンサートイベントが好調に推移していることに加
え、グループ全体としてもホテルを中心に集客数、客単価ともに堅調または好調に推移しております。
このため、連結子会社の減少による売上高の減少はあるものの増益となり、当初予想を上回る見込みとなりましたので、
業績予想を修正するものであります。

※本資料の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。
  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がございます。

以 上

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,200 3,500 3,000 15.72
今回修正予想(B) 29,100 4,200 3,900 20.44
増減額(B-A) 900 700 900
増減率(%) 3.2 20.0 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

27,864 3,715 2,726 14.29

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,500 5,500 3,900 20.44
今回修正予想(B) 56,500 6,200 4,500 23.59
増減額(B-A) 1,000 700 600
増減率(%) 1.8 12.7 15.4
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期） 57,055 6,906 3,254 17.05